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اعمال تمهیدات راهپیمایی ۲۲ بهمن در پایتخت

 شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۲ - ۰۷:۵۵ شناسه خبـر : ۱۳۵۰۱۸

رییس پلیس راهور پایتخت از مسدود شدن تمام ورودی ها به محور اصلی راهپیمایی ۲۲ بهمن از ساعت ۲۲ شنبه 
 شب خبر داد.

، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور رییس پلیس راهور پایتخت درباره تمهیدات ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ اظهاربه گزارش موج خبر

کرد: راهپیمایی شکوهمند انقلاب اسلامی در تهران بزرگ یکشنبه ۲۲ بهمن آغاز خواهد شد. تمهیداتی در این راستا

اندیشه شده است. از روز قبل یعنی شنبه ساعت ۲۲ کلیه محورهای ورود به میدان آزادی مسدود خواهد شد و

محدودیت تردد وجود خواهد داشت.

موسوی پور گفت:از ساعت ۶ صبح روز یکشنبه تمام همکاران ما در طول معابر راهپیمایی مستقر خواهند شد. در کلیه

محورهای عمود بر محور اصلی راهپیمایی یعنی خیابان انقلاب از میدان امام حسین (ع) تا میدان آزادی٬طول آیت االله جناح

و خیابان سعیدی محدودیت صورت خواهد گرفت. به جهت رفاه شهروندان ترددهایی را به عنوان مسیر جایگزین

خواهیم داشت.
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او در ادامه گفت: در بخش شرقی محور امام علی سمت شمال به جنوب و جنوب به شمال به عنوان دسترسی جایگزین

انتخاب شده اند. در مسیر انقلاب زیرگذر سعدی و مفتح به سمت جنوب و در مرکزیت تونل توحید به صورت شمال به

جنوب و همچنین جنوب به شمال امکان تردد وجود دارد. بخش غربی زیرگذر استاد معین به همین صورت امکان تردد

فراهم شده است. 

رییس پلیس راهور پایتخت بیان کرد: در طول مسیر اصلی راهپیمایی خیابان انقلاب و آزادی و همچنین بزرگراه جناح از

فلکه دوم صادقیه تا میدان آزادی٬آیت االله سعیدی جنوب به شمال٬ شمال به جنوب از محدوده میدان فتح تا میدان آزادی

محدودیت توقف تا شعاع ۵۰ متر معابر خواهیم داشت.

او در ادامه گفت:برای ورود به مسیر اصلی راهپیمایی٬ مسیر ۱۳ گانه ای داریم که توسط همکاران ما پوشش داده خواهند

شد. هموطنان در این روز بهتر است از وسایل نقلیه همچون اتوبوس ٬مترو و ... استفاده کنند.در مکانهایی که میتوانند

پارک کنند هم طوری خودروها پارک شوند که برای خروج سدمعبر نکنند. تمام خیابانهای موازی با خیابان انقلاب و

آزادی در ضلع شمال و جنوب٬همچنین در بخش غربی و شرقی امکان پارک خودروها وجود خواهد داشت. نکته مهم این

است که موتور سیکلتها نمیتوانند به هیچ عنوان در مسیر اصلی راهپیماییها تردد داشته باشند.

مسیر دسترسی به فرودگاه مهرآباد در راهپیمایی ۲۲ بهمن

موسوی پور بیان کرد: شهروندان میتوانند از شرق تهران از طریق بزرگراههای شهید همت و حکیم به سمت غرب و پس

از ورود به بزرگراه شهید ستاری به سمت جنوب برای دسترسی به فرودگاه مهر آباد اقدام کنند. 

او گفت: در کل تمام مسیرهای منتهی به خیابان انقلاب و آزادی از شمال به جنوب مسدود خواهد بود. اتوبوسرانی غرب

تهران یعنی در ضلع شمال غربی میدان آزادی از ساعت ۲۳ شنبه شب تعطیل خواهد بود. مسافرانی که قصد سفر دارند

تقاضا میشود از ترمینال بیهقی استفاده کنند. البته همکاران ما تمهیداتی را با تاکسیرانی در نظر گرفته اند که حدود ۳۰

دستگاه ون قرار است در آزاد راه کرج به تهران روی پل آزادگان مستقر شوند تا بتوانند سرویس دهی لازم را به مردم

بدهند.
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